РЕШЕНИЕ

«25» августа 2023 года                                                                           № 46/219
г. Сочи
О согласовании внесения изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 03.02.2021 № 102 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков для проведения выборов, и референдумов на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»
В соответствии с п.п. «д» п. 21  статьи 19 Федерального закона
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с необходимостью уточнения границ избирательных участков, участков референдума, рассмотрев представленный главой муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края проект постановления о внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 03.02.2021 № 102 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:
1. Согласовать внесение изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 03.02.2021 № 102 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков для проведения выборов, и референдумов на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» (приложение).

2. Направить настоящее решение главе администрации Центрального внутригородского района муниципального образования городской округ город-курорт Сочи.
3. Направить настоящее решение избирательной комиссии Краснодарского края.

4. Разместить на официальном сайте www.sochiadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи Е.В. Самутину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.А. Ларина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.В. Самутина
Приложение

к решению ТИК Центральная г. Сочи
от 25.08.2023 г. № 46/219
	Номер участка
	Местонахождение избирательного участка, участка референдума
	Границы
	Контактный телефон

	46-14
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сочинский государственный университет», улица Политехническая, дом 7

	улицы:
Бамбуковая, Инжирная,

Политехническая;

переулки: Городской, Инжирный;

СНТ «Шторм»;

санатории:
Федеральное

государственное бюджетное учреждение «Объединенный санаторий «Русь» Управления
делами Президента

Российской Федерации, Государственное учреждение «Санаторий «Беларусь» Управления делами Президента Республики Беларусь